PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ – ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17 февраля 2023г. №  177
  г. Россошь

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Россошь от 26.12.2016г. № 1827 «Об утверждении Положения об управлении проектами в городском поселении город Россошь»
В соответствии со ст.41 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения – город Россошь Россошанского муниципального района Воронежской области и на основании Листа записи Единого государственного реестра юридических лиц, что внесена запись о государственной регистрации изменений, внесенных в учредительный документ юридического лица и внесении изменений в сведения о юридическом лице, содержащиеся в ЕГРЮЛ, выданного налоговым органом 24.11.2022г.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление администрации городского поселения город Россошь от 26.12.2016 г. № 1827 «Об утверждении Положения об управлении проектами в городском поселении город Россошь» изменения, заменив в наименовании, по тексту постановления и приложения слова «городского поселения город Россошь» словами «городского поселения – город Россошь».
Глава администрации городского

поселения – город Россошь

     В.А.Кобылкин